
  

1 / 3 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

Příloha k zápisu R8/037. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného 13. července 2020 
 

V Brně dne 15. července 2020 
 

USNESENÍ 
R8/037. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1. Schválení programu R8/037/2020 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 

zápisu. 
2. Přijetí dotace na projekt Senior point Táborská 
3. Opravy bytových jednotek v Brně-Židenicích 1/2020 - zadání veřejné zakázky v podlimitním 

režimu v otevřeném řízení 
4. Žádost o předchozí písemný souhlas zřizovatele k přijetí movitého daru a finančních účelově 

určených darů do vlastnictví Základní školy, Brno, Gajdošova 3 
5. Zázemí volnočasového areálu BZZZUKOT – modulové kontejnery – vyhodnocení podlimitní 

veřejné zakázky 
6. Odměna zástupci ředitele příspěvkové organizace Správa zeleně a veřejných ploch městské 

části Brno-Židenice 
7. Různé podněty, připomínky 

 

37/2020.1/ 
Schválení programu R8/037 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele zápisu, 
kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  program R8/037 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje pana Martina 
Miholu ověřovatelem zápisu R8/037 zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

37/2020.2/ 
Přijetí dotace na projekt Senior point Táborská 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s poskytnutím dotace na projekt Senior point Táborská ve výši 97 000 Kč 
z rozpočtu Jihomoravského kraje ve znění vzorové smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje, která je přílohou č. 1 originálu zápisu. 

37/2020.3/ 
„Opravy bytových jednotek v Brně-Židenicích 1/2020“-zadání veřejné zakázky v podlimitním 
režimu v otevřeném řízení 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  zadání veřejné zakázky v podlimitním režimu formou otevřeného řízení 
„Opravy bytových jednotek v Brně-Židenicích 1/2020“ dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek; 



  

2 / 3 

2. s c h v a l u j e  - zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, 
                               - přílohy zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy o dílo,  
                               - oznámení o zahájení zadávacího řízení (dle parametrů Věstníku), 

      které tvoří přílohu č. 2 originálu zápisu; 
3. p o v ě ř u j e tajemníka úřadu Ing. Jiřího Janáčka určením 2 oprávněných osob pro otevření 

elektronicky podaných nabídek veřejných zakázek, a to v souladu s předchozím usnesením 
RMČ, které stanovilo okruh oprávněných osob pro otevření elektronicky podaných nabídek 
veřejných zakázek; 

4. j m e n u j e  hodnotící komisi ve složení: Martin Mihola, Ing. arch. Ondřej Skála, Ing. Roman 
Vašina, Mgr. Veronika Singrová, Mgr. Milan Konečný; 

5. j m e n u j e  náhradníky za členy hodnotící komise: Mgr. Aleš Mrázek, Ing. Petr Kunc, Ing. 
Jiří Rygl, Ing. Petr Polanský, Mgr. Michaela Filipiecová; 

6. p o v ě ř u j e  společnost VIA Consult a.s., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec,  
IČO:250 84 275 k administraci předmětného výběrového řízení a ke zveřejnění Oznámení o 
zakázce a Oznámení o zadání zakázky v IS VZ US; 

7. p o v ě ř u j e  starostu městské části udělením plné moci společnosti VIA Consult a.s., nám. 
Svobody 527, 739 61 Třinec, IČO:250 84 275 ke zveřejnění Oznámení o zakázce a Oznámení 
o zadání zakázky v IS VZ US; 

8. u k l á d á Odboru bydlení ve spolupráci se společností VIA Consult a.s., zajistit náležitosti 
stanovené zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

37/2020.4/ 
Žádost o předchozí písemný souhlas zřizovatele k přijetí movitého daru a finančních účelově 
určených darů do vlastnictví Základní školy, Brno, Gajdošova 3 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost ředitele Základní školy Brno, Gajdošova 3, pana Mgr. 
Rostislava Novotného, o předchozí písemný souhlas zřizovatele s přijetím movitého daru a 
finančních účelově určených darů pro Základní školu, Brno, Gajdošova 3; 

2. s o u h l a s í ,  aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3 přijala movitý dar v celkové hodnotě 
18.831,56 Kč od Spolku rodičů při základní škole Brno, Gajdošova 3, IČ 75076501, do svého 
vlastnictví v souladu s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a článku VI., odd. B, odstavec 9, 
písmeno a) zřizovací listiny příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří 
přílohu č. 3 originálu zápisu; 

3. s o u h l a s í ,  aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3 přijala finanční dar ve výši 100.000 
Kč, účelově určený na podporu odměn za vedení volnočasových aktivit od Spolku rodičů 
při základní škole Brno, Gajdošova 3,  IČ 75076501, do svého vlastnictví v souladu 
s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů a článku VI., odd. B, odstavec 9, písmeno a) zřizovací listiny 
příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 originálu 
zápisu; 

4. s o u h l a s í , aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3, přijala finanční dar ve výši 700.000 
Kč, účelově určený na financování mzdových nákladů a souvisejících odvodů pro 
pedagogické pracovníky ve třídách Montessori od Školy Montessori z.s., Brno, Gajdošova 3, 
IČ 26983702, do svého vlastnictví v souladu s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI., odd. B, 



  

3 / 3 

odstavec 9, písmeno a) zřizovací listiny příspěvkové organizace, na základě darovací 
smlouvy, která tvoří přílohu č. 5 originálu zápisu.  

37/2020.5/ 
„Zázemí volnočasového areálu BZZZUKOT – modulové kontejnery“ – vyhodnocení podlimitní 
veřejné zakázky 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  podání nabídky a provedené hodnocení nabídky na realizaci 
podlimitní veřejné zakázky „Zázemí volnočasového areálu BZZZUKOT – modulové 
kontejnery“ zaznamenané v Protokolu o jednání hodnotící komise. Protokol o jednání 
hodnotící komise tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu; 

2. s c h v a l u j e  přidělení veřejné zakázky s názvem „Zázemí volnočasového areálu 
BZZZUKOT – modulové kontejnery“ uchazeči HAST Retail s.r.o., IČO 278 35 731 se sídlem 
Kopťovo 503, 739 34 Václavovice; 

3. p o v ě ř u j e  starostu MČ Brno-Židenice, po uplynutí zákonem stanovených lhůt, podpisem 
smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky „Zázemí volnočasového areálu BZZZUKOT – 
modulové kontejnery“ a souvisejících dokumentů. Smlouva o dílo tvoří přílohu č. 7 originálu 
zápisu. 

37/2020.6/ 
Odměna zástupci ředitele příspěvkové organizace Správa zeleně a veřejných ploch  
městské části Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  zástupci ředitele Správy zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, 
příspěvková organizace, odměnu ve výši návrhu uvedeného v příloze č. 8 originálu zápisu. 
Odměna bude vyplacena podle platných mzdových předpisů. 

37/2020.7/ 
Různé podněty, připomínky  
 
 
 
 
Mgr. Aleš Mrázek, v.r. 
starosta  
 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v.r. 
1. místostarosta  
 


